
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO“GIOVANNI XXIII” 

Via S.Maria Apparì,12  CAP.02025   PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 -  Fax 0746/521354 
Sito Internet: http:// www.icpetrellasalto.gov.it – E-mail: riic807004@istruzione.it  -   

PEC: riic807004@pec.istruzione.it  Cod.Fiscale. 80017770571 

                                  Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano 

 

      

        AL PERSONALE DOCENTE 

        AL PERSONALE ATA 

        ALL’ALBO - SEDE 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Istituto PROVVISORIE  -  

Personale Docente e ATA a.s. 2022-2023      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 45 e 46 DEL 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale scuola, concernente le 

norme di attuazione del contratto integrativo in materia di mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA ;    

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo della Scuola, in data odierna, delle graduatorie provvisorie del personale 

Docente e ATA  per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2023-2024. 

DOCENTI 

 Scuola dell’Infanzia – Posto Comune 

 Scuola Primaria – Posto Comune 

 Scuola Primaria – Posto Lingua Inglese 

 Scuola Primaria – Posto Sostegno 

 Secondaria I Grado – Classi di Concorso A001 – A022 - A028 – A060 – AB25 

ATA 

 Assistente Amministrativo 

 Collaboratori Scolastici 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 05 (cinque) giorni 

dalla data odierna 

                               Il Dirigente Scolastico  

              Prof. Marcello Ferri (*) 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2  del D.L. n. 39/1993 

 

mailto:riic807004@pec.istruzione.it



